Press Release

２０２１年３月９日

各 位

会 社 名 株式会社イチネンホールディングス

代表者名 代表取締役社長 黒 田 雅 史

（コード番号 9619 東証 1部）

問合せ先 取締役 執行役員 総合企画部長 井 本 久 子

 （ＴＥＬ．06-6309-7890）

連結子会社の役員異動に関するお知らせ

連結子会社の役員の異動について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１.株式会社イチネンロジスティクス

 新任取締役（２０２１年４月１日付）

役 職 名 氏  名 継 続 職

取締役 井本 久子

株式会社イチネンホールディングス

取締役 執行役員

総合企画部長

兼 社長室長

兼 グループ事業開発室長

株式会社アクセス

取締役

株式会社イチネンＴＡＳＣＯ

取締役

株式会社浅間製作所

取締役

２.株式会社イチネンＭＴＭ

 新任取締役（２０２１年４月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 執行役員

第２統括部 ツール事業部

事業部長

尾﨑 友洋

執行役員

第２統括部 ツール事業部

事業部長

Press Release

３.株式会社イチネン農園

 ①新任取締役（２０２１年４月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 末野 司

 ②退任取締役（２０２１年３月３１日付）

役 職 名 氏  名

取締役 小西 宏和

４.株式会社イチネン高知日高村農園

 ①新任取締役（２０２１年４月１日付）

役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役 末野 司

 ②退任取締役（２０２１年３月３１日付）

役 職 名 氏  名

取締役 小西 宏和

以上